
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNF 

Num. 

367 

666 

5 

91 

24 

75 

711 

99 

511 

205 

3 

Nome 

ANDREA BORDONE 

MATTIA GAFFORELLI 

MARCO CONGIU 

SAMUELE ZANIBONI 

MATTEO BRUSCHI 

EMANUELE SALVATORE GOVONI 

DENNIS GALLI 

LUCA BAGGIOLI 

ALESSANDRO RICOTTI 

VALENTINO ROSSI 

RICCARDO CHIODO 

Classe 
125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG JUNIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG JUNIOR 

125 TAG SENIOR 

M o d e l/ E n g in e  

IAME 

IAME-TM 

TM 

IAME 

IAME 

IAME 

ROTAX 

IAME 

VORTEX 

VORTEX 

IAME 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

1 

Tempo Totale 

11:33.746 

11:39.176 

11:45.816 

11:49.675 

12:00.988 

12:09.119 

12:12.469 

12:18.535 

12:18.943 

11:43.204 

3:03.271 

Diff 

5.430 

12.070 

15.929 

27.242 

35.373 

38.723 

44.789 

45.197 

1 Giro 

DNF 

Differenza 

5.430 

6.640 

3.859 

11.313 

8.131 

3.350 

6.066 

0.408 

1 Giro 

12 Giri 

Tempo Migliore 

48.951 

49.229 

49.488 

49.974 

50.689 

51.214 

51.529 

50.659 

51.818 

53.034 

2:58.923 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.430 

Velocità  Media 

78,461 

Miglior tempo sul giro 

48.951 

Velocità Migliore 

79,426 

Giro Migliore di 

367 - ANDREA BORDONE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

9° ROUND KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE / GARA 1 

125 OK N JUNIOR / 125 OK N SENIOR / 125 TAG SENIOR / 125 OK SENIOR / TAG JUNIOR  

Gara (14 Giri) Iniziato a 11:10:45 

VIVERONE 1,080 km 

30/07/2023 11:00 


